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komercziņas
Universālveikalu nopērk firma 
A.F.P. of North America

Šīs nedēļas laikā uzņēmums A.F.P. o f North America Inc. pilsētas 
domei pārskaitīs pirmo iemaksu - Ls 70 000 no kopējās Ls 260 000 
lielās summas, par kādu dome minētajam uzņēmumam pārdevusi 
tirdzniecības centru Rīgas ielā 1, paredz domes izpilddirektors Viktors 
Lapeko. Kā nosaka 15. oktobra domes lēmums, pārdošanā iegūtie 
līdzekļi izlietojami samaksai par pašvaldības budžeta iestāžu apkuri. 
Pēc uzņēmumu reģistra datiem uzņēmums A.F.P. o f North America Inc. 
nodarbojas ar konsultācijām starptautisko nodokļu jomā, grāmatvedībā 
un finansu plānošanā. Tas nodarbojas arī ar starptautisko tūrismu, mār­
ketingu, darbībām ar nekustamo īpašumu un aprīkojuma iznomāšanu.

Kā pastāstīja Viktors Lapeko, šo uzņēmumu domei ieteicis viens no 
universālveikala nomniekiem. Tagadējiem vienpadsmit universālvei­
kala telpu nomniekiem telpas bija jāatbrīvo līdz 27. novembrim. Domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš pastāstīja, ka A.F.P. o f North America Inc. 
solījis uzsākt savu darbošanos Salaspilī ne vēlāk kā 20. decembrī.

Universālveikalu cenšas pārdot jau trīs gadus
Līdz šim tika izmantoti tikai 30% universālveikala telpu, tāpēc arī 

dome izšķīrusies par tā pārdošanu, skaidro domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš. Katru mēnesi pašvaldība ir spiesta tērēt 1000 latus pārējo telpu 
apsaimniekošanai. Universālveikala telpu kopējā platība ir 7500 
kvadrātmetru, no kuriem iznomāti tikai 1844.

Juris Putniņš pastāstīja, ka universālveikala pārdošana notiek jau trīs 
gadus. Pirms tam tirdzniecības centru grasījās iegādāties SIA Birson, 
taču dome nespēja izpildīt firmas prasības un reģistrēt īpašumu Zemes­
grāmatā bankas noteiktajā termiņā - trijos mēnešos. Lai to izdarītu, to­
reiz bija nepieciešami deviņi mēneši.

Nākamais potenciālais universālveikala pircējs bija akciju sabiedrī­
ba Pļavnieki JSTS. Akciju sabiedrība ar domi bija noslēgusi līgumu par 
universālveikala izpirkšanu, taču pēc gada Pļavnieki no tā atteikušies 
un vēl pēc gada vispār aizgājuši projām no Salaspils. Kā zināja stāstīt 
Juris Putniņš, akciju sabiedrībai vairs neesot bijis izdevīgi darboties 
Salaspilī.

Šogad universālveikala pircēju sarakstā parādījās Itālijas - Latvijas 
kopuzņēmums Luis, kurš universālveikalā gribēja ierīkot pārtikas preču 
tirgotavu. Par to bija nobažījušies Salaspils tirgotāji un lūdza domi ne­
slēgt līgumu ar šo firmu un solīja sameklēt tādu pircēju, kas nekaitētu 
viņu interesēm.

Biljarda klubs NB bijis gatavs par 75 000 latiem pirkt universāl­
veikala pirmo stāvu, taču trīs mēnešu laikā tas tā arī netika izdarīts. Tad 
dome vērsusies pie universālveikala nomniekiem ar priekšlikumu iegā­
dāties šo objektu. Kā stāstīja Juris Putniņš, nomnieki bijuši gatavi iz­
pirkt tikai savu nomājamo platību par īpaši zemām cenām. Viens no 
bijušajiem nomniekiem ieteicis A.F.P. o f North America Inc.

īpašumu novērtē auditā
Taujāts par tirdzniecības centra cenu, domes priekšsēdētājs atbildēja, 

ka domes celtniecības speciālisti to novērtējuši par Ls 230 000. Šī 
summa apstiprinājusies arī Zemes dienesta veiktajā universālveikala 
auditā. Ēkā ir iebūvēta ventilācijas sistēma, jaunajiem īpašniekiem 
piederēs arī saldējamā kamera un vitrīnas, tāpēc, kā skaidro Putniņš, 
deputāti šī īpašuma kopējo cenu palielinājuši par Ls 30 000. īpašuma 
bilances vērtība ir Ls 197 000.

Grasās izveidot lieltirgotavu
SV uzzināja, ka A.F.P. o f North America Inc. universālveikalā gata­

vojas izveidot lielu pašapkalpošanās pārtikas un pirmās nepieciešamī­
bas preču tirgotavu. To sortiments būšot apmēram tāds pats kā Rīgas 
veikalos Drogas un Interpegro. Iespējams, ka būs arī restorāns un ban­
kas norēķinu grupa. Uzņēmuma darbinieks, kurš nevēlējās izpaust savu 
vārdu, sacīja, ka A.F.P. North America Inc. vēl nav izšķīries, kā izmantot 
pārējās universālveikala telpas. □

Jānis VA NAG S

Sestdien, 29. novembri, iesvē­
tīta pilsētas Sociālās aprūpes 
māja Daugavas ielā 2. Iesvētī­
šanas cermoniju vadīja Salas­
pils un Lielvārdes katoļu drau­
dzes prāvests Vitolds Kokars, 
kurš savā runā klātesošos aici­
nāja atlicināt vairāk laika un uz­
manības cilvēkiem, kam tā ir 
visvairāk nepieciešama.

Sociālās aprūpes mājas galve­
nais ārsts Visvaldis Vasarietis pa­
skaidroja, ka nolēmis iesvētīt mā­
ju, lai to pasargātu no dažādām 
likstām. Dakteris minēja Salaspils 
poliklīniku, kas savā laikā netika 
iesvētīta, tādēļ, kā uzskata Vasa­
rietis, tās darbiniekiem ir sarežģī­
jusies dzīve.

V. Vasarietis zināja stāstīt, ka 
lielākā daļa Sociālās aprūpes mā­
jas pacientu pieder pareizticīga­
jai baznīcai, taču “svarīgi ir, Kam 
tu tici, nevis - kā tu tici,” uzskata 
ārsts.

Novembra beigās aprūpes 
centrā uzturējās 20 pacientu. 
Pavisam ārstniecības iestādē vien-
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laikus var uzņemt 25 cilvēkus. Va­
sarietis pacientu trūkumu skaidro 
ar to, ka par maz ir informācijas 
pilsētas iedzīvotāju vidū un tāpēc 
daudzi uzskatot, ka šajā ārstniecī­
bas iestādē ārstējas galvenokārt 
alkoholiķi. Vasarietis to neno­
liedz, taču ir gatavs atspēkot jeb­
kuras baumas un katram intere­
sentam parādīt, kādos apstākļos

dzīvo pacienti.
Piecos mēnešos kopš 1. jūlija, 

kad Sociālās aprūpes mājā tika 
uzņemti pirmie pacienti, tajā pavi­
sam ārstējušies 67 cilvēki. Maksi­
mālais uzturēšanās laiks šeit ir di­
vi mēneši. Lielākā daļa pacientu 
tos tur arī pavada. □

Jānis VA N A G S

I.kultūras ziņas
Salaspils jauktajam korim - 50!

Vecākais koris Rīgas rajonā - 
Salaspils jauktais koris - šogad 
atzīmēs savas darbības 50 gadu 
jubileju.

Koris dibināts 1947. gada ok­
tobrī. Tas notika nozīmīgā laikā, 
kad Latvijas kori, kuru darbība 
kara laikā bija apsīkusi, sāka aktī­
vi rosīties skaistam mērķim - lat­
viešu vispārīgo Dziesmu svētku 
75. gadu atcerei, kam bija jāno­
tiek 1948. gadā.

Toreiz, pirms 50 gadiem, pirmā 
diriģente - skolotāja Bērziņa, cie­
ma padomes klubā sapulcināja 
gandrīz 20 cilvēku, kuri “nevarēja 
nedziedāt”. Jau oktobrī notiek 
pirmais koncerts Salaspils skolā, 
bet 1948. gadā koris piedalās 
rajona skatē ar 16 dziedātājiem, 
kā arī lielajos Dziesmu svētkos un 
pēcāk visos pārējos Latvijas 
Dziesmu svētkos.

50 gados korim bijuši dažādi 
nosaukumi. Sākotnēji tas bija Sa­
laspils - Saulkalnes ciemu un kol­
hozu koris. Šis nosaukums rakstīts 
pirmajā kora karogā, kuru darinā­
ja 1948. gada Dziesmu svētkiem. 
Vēlāk tas bija Molotova v.n. kol­
hoza koris, Budeskalnu padomju 
saimniecības un arī Ļeņina pa­
domju saimniecības koris. Kopš 
1970. gada oktobra koris darbojās 
ZA Botāniskā dārza paspārnē, bet 
kopš 1992. gada kora saimnieks ir 
kultūras nams Rīgava.

Laika gaitā mainījušies arī di­
riģenti. Pirmo kora diriģenti sko­
lotāju Bērziņu nomainīja diriģen­
te E. Ozoliņa no konservatorijas. 
Pēc viņas par diriģentiem strādā­
juši J. Markitans, R. Ādamsons un 
J. Rozenbergs. 1951. gadā par ko­
ra diriģentu kļūst Pēteris Pakalns 
un vada kori 24 gadus, līdz 1975.

gada septembrim. Minot viņa vār­
du, katram dziedātājam acīs ielīst 
silts mirdzums. Ne velti, satieko­
ties rajona sarīkojumos ar citiem 
koriem, nācās dzirdēt: “Kas tad 
jums nekaiš, jums jau ir Pakalns!” 

No viņa 1975. gadā kori pār­
ņem tā pašreizējais diriģents 
Guntis Pļavnieks. 1994.gadā ar 
kori strādā arī Mārtiņš Moors. 
Diriģents G. Pļavnieks stāsta: “Bi­
ju Zinātņu akadēmijas kora Gais- 
maspils kormeistars, un, tā kā Bo­
tāniskā dārza koris arī skaitījās 
ZA pakļautībā, tad bieži rīkojām 
kopīgus koncertus. Kad aizgāja 
iepriekšējais diriģents Pakalns, 
koris uzaicināja mani par diriģen­
tu, un tā es šeit strādāju.”

Guntis Pļavnieks par savu 
dziedātāju rakturīgāko iezīmi uz­
skata spēju vienmēr savākties. 
“Kādu laiku Latvijā bija ieviesu­
sies tāda sērga - kā tuvojas kāda 
nopietna skate - sauc no citiem 
koriem labākos dziedātājus. Mū­
su korī tā nekad nenotiek - ne­
viens nenāk palīgā, tiekam galā 
paši. Kādi esam tādi esam,” sacīja 
G. Pļavnieks.

Kora dzīvē liela nozīme ir ko­
ra vecākajam. Ilgus gadus šo dar­
bu veica Elza Jaunzeme, kura korī 
dziedājusi kopš tā dibināšanas. 
“Jaunzemīti”(tā visi viņu dēvēja) 
nomainīja tenors Imants Vaitkē- 
vics - ļoti prasīgs, izdarīgs. Koristi 
uz viņu paļāvās, jo zināja, ka viņš 
visu izdarīs, taču satikties ar viņu 
pēc kāda izlaista mēģinājuma ne­
bija patīkami. Paldies Imantam 
par ekskursijām, kurās iepazīta 
gan sava zeme, gan kaimiņu! Ta­
gad korim ir savs prezidents - Pē­
teris Spolītis.

Piecdesmit aizvadītajos gados 
koris piedalījies visos lielajos 
Dziesmu svētkos, visās Rīgas 
rajona dziesmu dienās, zonālajos 
dziesmu svētkos Rīgā, Valkā, 
Ogrē, Jelgavā, kā arī svētkos kai­
miņu zemēs - Pērnavā (divkārt), 
Kaunas Dziesmu lejā, Arakilā, 
Keilā. Pēdējos gados koris ir dzie­
dātāju pulkā Gaujienas Atmiņās, 
kur notiek Jāzepam Vītolam vel­
tītie sadziedāšanās svētki.

{turpinājums 2. Ipp.)
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Salaspils jauktajam  
korim - 50!

( Sākums 1.lpp.)
Gadu ritumā korim veidojušās 

draudzīgas attiecības ar citiem ko­
riem - ar Ropažu kori, ar koriem 
B altezers, M ežābele , Zinātņu 
akadēmijas kori Gaismaspils un 
Praulienas kori. Katru gadu pirms 
Jāņiem koris piedalās Inčukalna 
Dziesmu dienās. Pēdējos gados 
draudzīgas attiecības izveidoju­
šās ar igauņu dziedātājiem no Ju- 
uri, arī ar Ogres mūzikas skolas ka­
merorķestri.

Vislielākais kora dalībnieku 
skaits bijis līdz 1993. gada Dzies­
mu svētkiem - ap 60. Šobrīd ir 
tikai trīsdesmitdivi. Sastāvs, ar 
kuru strādā diriģents G. Pļavnieks, 
šajos 20 gados ir stipri mainījies. 
“Caur kori izgājuši ļoti daudzi - 
kad tuvojas Dziesmu svētki, visi 
vēlas dziedāt, gadu vai divus 
pirms Dziesmu svētkiem cilvēki 
nāk un dzied, pēc tam dziedātāju 
skaits atkal sarūk. Apmēram 15 
cilvēkus var uzskatīt par mūsu ko­

ra kodolu, diemžēl tas reizē ar diri­
ģentu nežēlīgi noveco,” stāsta G. 
Pļavnieks.

Koncertdarbība samērā sparī­
ga, īpaši pēdējos gados, kad koris 
dzied kultūras nama Rīgava pasā­
kumos - valsts svētku koncertos, 
Ziemassvētku koncertos, pašdar­
bības kolektīvu koncertos. Ik pa­
vasari sagatavo kora pārskata 

koncertu, dzied luterāņu drau­
dzes Ziemassvētku dievkalpo­
jumos un Salaspils kapusvētkos.

Aizritējušajā un šajā sezonā 
intensīvi apgūst 1998. gada 
Dziesmu svētku repertuāru.

Kultūras nama Rīgava admini­
strācija un kora vadība izsaka pa­
teicību visiem bijušajiem koris­
tiem, kā arī pašreizējiem dziedātā­
jiem par tiem sūrajiem un arī skai­
stajiem mirkļiem, kas pavadīti 
kopā ar dziesmu! Kora dalībnieki 
ar gaišām skumjām piemin tos, 
kuri ilgus gadus bijuši kopā ar ko­
ri un nu jau aizgājuši aizsaules ce­
ļos. □

Rita PU N D IŅ A , 
Astra N A G LE

5. decembrī-policijas diena

Kausu izcīna Valsts policija

•  Salaspils pašvaldības policijas komanda

2. decembrī Sporta kompleksā notika Valsts 
policijas, pašvaldības policijas un Zemessardzes 
sporta sacensības. Par Salaspils domes kausiem 
cīnījās visu šo vienību komandas. Sacensības no­
tika trijos sporta veidos - minifutbolā, basketbolā 
un svara bumbas celšanā. Kopvērtējumā labākie 
rezultāti bija Valsts policijas komandai, otrajā 
vietā palika pašvaldības policija, trešajā - Zemes­
sardze. □

Astra N A G L E
P.S. S a la s p ils  V ēstis  sveic visu policiju 

policistus svētkos!

vēstule
S v eic in ā tā , c ien ījam a  av īzes  
S alasp ils  Vēstis redakcija!

Liels paldies, ka palīdzējāt 
mums tikties ar Salaspils siltuma 
direktoru un saņemt atbildes uz 
jautājumiem. Šāds avīzes darbs, 
informējot par pilsētas iedzīvo­
tājiem svarīgiem jautājumiem, 
domāju, palielinās avīzes tirāžu. 
Lūdzu p/u Salaspils siltums di­
rektoru atbildēt vēl uz šādiem 
jautājumiem:

1. Kurš, kad un ar kādu lēmu­
mu noteicis, kādai jābūt karstā 
ūdens temperatūrai un temperatū­
rai apkures sistēmā, par kuru jā­
maksā 100% pēc tarifa?

2. Kas, kad un ar kādu lēmumu 
noteicis, ka par apkuri jāmaksā 
100% pēc tarifa ( nevis par tempe­
ratūru apkures sistēmā, t.sk. radi­
atoros), bet par gaisa temperatūru 
dzīvoklī?

3. Kas, kad un ar kādu lēmumu 
noteicis, ka, lai maksātu par apku­
ri 100% pēc tarifa, temperatūrai 
dzīvoklī ir jābūt +18°+/-3°C?

4. Kā maksāt par apkuri tiem, 
kuriem dzīvoklī ir +15°C (bet tu­
aletē +7°C) un tiem, kuriem tem- 
paratūra dzīvoklī ir +21°C?

5. Kas, kad un ar kādu lēmumu 
noteicis dubultu maksu par 
vannasistabas un tualetes (bet tur 
taču nav radiatoru!) apsildīšanu 
un par karsto ūdeni, ar kuru tieši 
apsilda šīs telpas?

6. Kā aprēķināma samaksa par 
karsto ūdeni un apkuri pēc fak­
tiskā patēriņa? Uzrakstiet konk­
rētu aprēķina formulu vai kur 
vērsties, lai noskaidrotu, aprēķi­
nātu un apmaksātu faktiski snieg­
tos pakalpojumus?

7. Kāpēc šajā apkures sezonā 
par karsto ūdeni vienam cilvē­
kam jāmaksā Ls 3,61?

8. Ko Salaspils siltums darīja 
no aprīļa līdz oktobrim? Kāpēc 
daudzdzīvokļu mājās apkures 
sistēmas nav noregulētas, nav 
izmēģinātas un radiatori -atgai- 
soti? Kāpēc jūsu santehniķi tagad 
skraida no vienas mājas uz citu, 
nezko vainodami?

9. Kāpēc vasarā netika sare­
montēta un siltināta siltumtrase 
HES ciematā? Kāpēc iedzīvo­
tājiem atbild, ka bijušās agrofir­
mas ciematā ir siltāk tāpēc, ka tas 
atrodas tuvāk katlu mājai? Tas 
nozīmē, ka šajā nelielajā siltum­
trases posmā ir lieli siltuma zudu­
mi, bet tā taču nav mūsu, maksā­
tāju, problēma. Vasara bija pietie­
kami gara, lai visu sakārtotu.

Karstā ūdens un apkures tarifi 
ir stipri uzpūsti;- to var redzēt pēc

samaksas starpības mājās ar un bez 
skaitītājiem. Mēs jums maksājam 
ar lielu plusu - vajadzētu pietikt 
visiem ekspluatācijas, profilakses 
un remonta darbiem! Tagad mak­
sājam arī par parādniekiem. Kas 
notiks tad, kad visās mājās tiks 
uzstādīti siltumskaitītāji un mēs 
maksāsim par faktiskajiem pakal­
pojumiem? Ja būtu diferencēti 
tarifi un vajadzētu maksāt par fak­
tiski patērēto siltumu, parādnieku 
nebūtu. Tad visi būtu spējīgi sa­
maksāt par jūsu pakalpojumiem. 
Lūdzam Salaspils siltuma direk­
toru kopīgi ar pilsētas domi publi­
cēt laikrakstā Salaspils Vēstis iz­
devumu un ieņēmumu tāmi, sākot 
ar atslēgšanos no TECa un savas 
katlu mājas darbības uzsākšanu. 
Cik un kā iztērēta nauda, kura 
iedalīta katlu mājai, apkurei, 
algām, remontiem, kopā ar visu 
tēriņu apliecinošiem dokumen­

tiem.
10. Kā Salaspils siltums gra­

sās kompensēt dzīvokļu īrnie­
kiem zaudējumus dzīvokļiem, 
mājām, t.i. dzīvojamajam fondam, 
vēlo apkures pieslēgšanu un agru 
atslēgšanu? Dzīvokļos sienas 
kļūst slapjas, pārklājas ar melnu 
pelējumu - un tas viss pēc remonta 
vasarā! Tapetes noplīsušas, seviš­
ķi cietušas ir tualetes un vannas­
istabas, kurās nav radiatoru.

11. Vai aukstā un karstā 
ūdens skaitītājus un siltumskaitī- 
tājus var uzstādīt paši iedzīvotāji? 
Cik tas maksā? Kas noteicis šīs 
cenas? Kā uzstādīt skaitītāju dzī­
voklī? Kādas organizācijas, izņe­
mot tās, kuras atrodas Salaspilī, 
vēl uzstāda skaitītājus? □

A r cieņu - Salaspils  
iedzīvotāja

atbilde
Saistības jāpilda abām pusēm

Pirms atbildu uz Jūsu vēstuli, 
gribētu vēlreiz atgādināt:

1. P/u Salaspils siltums šobrīd 
strādā tikai ar 50% jaudu.

2. P/u Salaspils siltums pastā­
vīgi trūkst līdzekļu patērētāju ne­
maksāšanas dēļ. Galvenokārt - 
iepriekšējo gadu parādu dēļ. Tas 
nozīmē, ka nevaram apmaksāt 
kurināmo un elektroenerģiju, jo 
vēl neesam norēķinājušies par 
pagājušo gadu (t.sk. Rīgas TEC-2 
- 146024, 67 Ls).

3. Mēs strādājam uz elektroe­
nerģijas un gāzes atslēgšanas 
robežas. Apkures sezonas -1,5 mē­
neša laikā - jau trešo reizi atroda­
mies situācijā, kad mūs brīdina 
par gāzes atslēgšanu (nemaksāša­
nas dēļ).

27. novembrī spējām samaksāt 
tikai par oktobrī patērēto elektro­
enerģiju;- tuvojoties decembrim, 
mums nav ar ko maksāt par no­
vembrī patērēto gāzi! Energore­
sursu piegādātājiem vienalga, vai 
nav samaksājuši enerģētiķi vai 
akadēmiķi - viņi vienkārši apturēs 
katlu mājas darbību!

(Atvainojiet, ka uz dažiem jau­
tājumiem pilnībā atbildēt vienas 
avīzes ietvaros vienkārši nav

iespējams!)
l.,2., 3. Projektējot dzīvojamās 

mājas, apkures un karstā ūdens 
sistēmas tiek plānotas pēc SNuN 
2.04.05 .-91, kurā pieņemtā dzīvo­
jamo telpu temperatūra ir + 18°C. 
1992. gadā Latvijas Republikā 
pieņemts “Nolikums par iedzīvo­
tāju siltumapagādes (apkures un 
karstā ūdens piegādes) organizē­
šanas pamatprincipiem 1992.- 
93.g.g. apkures periodā”, kurā par 
normālu temperatūru dzīvojamās 
telpās pieņemti 18°+/-2°C, bet 
karstajam ūdenim + 40°C. Pamat­
dokuments, kurš šobrīd reglamen­
tē siltuma ražotāju un situmpa- 
tērētāju attiecības, ir “Siltumener­
ģijas piegādes un lietošanas no- 
teikumi”#41 (pieņemti 28.02. 
1995.), kuru 45. punkts paredz 
siltumenerģijas piegādes ierobe­
žošanu kurināmā deficīta apstāk­
ļos, un 46. punktā - gadījumā, kad 
par patērēto siltumenerģiju ne­
tiek samaksāts.

Ņemot vērā līdzekļu deficītu, 
lai samaksātu par Salaspilij nepie­
ciešamo kurināmo, šobrīd strā­
dājam ar pazeminātiem para­
metriem.

4. Savlaicīgi.

5. Dubultas apmaksas nav, 
samaksa par apkuri tiek rēķināta 
no dzīvojamās telpas kopējās pla­
tības, jo  ieprojektētā apkures 
sistēma ņem vērā dzīvokļa īpatnī­
bas.
Samaksa tiek aprēķināta, vadoties 
pēc 1996. gada 10. septembrī ap­
stiprinātās “Patērētās siltumener­
ģijas aprēķināšanas metodikas”, 
kuru apstiprinājusi LR Energoap­
gādes regulēšanas padome.

6. Konkrētu aprēķinu avīzē 
publicēt nevaram, pēc paskaidro­
jumiem vērsieties Enerģētiķu 
ielā 9, 15. kabinetā.

7. 1997.-1998.gada apkures 
sezonas tarifs paaugstināts sakarā 
ar kurināmā cenu celšanos. Ja no 
1998. gada 1. janvāra tiks paaug­
stināta maksa par elektroenerģiju, 
arī tas ietekmēs maksu par siltum­
enerģiju.

8. , 9. P/u Salaspils siltums va­
saras periodā veicis šādus darbus:

atjaunoja siltumizolāciju 
trasē katlu māja - Silava;

✓  tiek pabeigti darbi, lai atjau­
notu siltumizolāciju Stacijas ielas 
rajonā;

✓  saremontēti katli un citas 
pamatiekārtas;

✓  veikti hidrauliskie izmēģi­
nājumi un tīklu remonts.

Par apkures sistēmu regulēša­

nu. Diemžēl to iespējams veikt 
tikai pieslēdzot siltumnesēju, un 
gaiss izplūst tikai tad, ja tīkli strā­
dā.

Siltumtrase gar Rīgas ielu tiks 
atjaunota pēc darbu beigšanas 
Stacijas ielā. Vasarā šo darbu ne­
varēja veikt, jo nebija līdzekļu 
(to nav arī šobrīd).

Karstā ūdens un apkures tarifi 
nav uzpūsti, un iedzīvotāji mums 
arī nemaksā uz priekšu. Šobrīd, 
diemžēl, viss notiek ačgārni - no­
drošinām siltumu, bet nevaram 
saņemt par to samaksu.

Avīzē nav iespējams publicēt 
atskaiti par visiem Salaspils sil­
tuma izdevumiem un vēl jo vairāk 
- kopā ar tos apliecinošiem doku­
mentiem.

10. P/u Salaspils siltum s 
neplāno kompensēt tēriņus, par 
kuriem Jūs vaicājat, jo apkures 
sezonu sāk un beidz atbilstoši āra 
gaisa temperatūrai. T.i., ja  trīs 
dienas vidējā diennakts tempera­
tūra ārā ir zemāka (vai augstāka) 
par +8°C (#41 noteikumu 36. 
punkts). Šogad tas tika ievērots.

11. Saskaņā ar 41 .noteikumu 
18. punktu, patērētās siltumener­
ģijas skaitītāji tiek uzstādīti par 
patērētāja līdzekļiem. P/u Salas­
pils siltums pagaidām šos darbus 
neveic, jo mums nav apgrozāmo

līdzekļu.
Skaitītāju cenas atkarīgas no 

to tipa un citiem parametriem, 
ņemot vērā mājas siltumapgādes 
un karstā ūdens sistēmas projektu. 
Izsmeļošāku informāciju varat 
saņemt Enerģētiķu ielā 9, 15. ka­
binetā (skat. SV #46, 21. nov., 
1997). Skaitītāju var uzstādīt 
katrā dzīvoklī, bet tīri materiālu 
iemelsu dēļ uzskatu, ka pagaidām 
pietiek ar kopējo skaitītāju (mājā, 
kāpņuteplā).

Uzstādot skaitītāju, svarīgi zi­
nāt, vai skaitītājs ir sertificēts LR 
un vai firmai ir licence šo darbu 
veikšanai. Firmu, kuras pārdod un 
uzstāda skaitītājus, sarakstu Jūs 
atradīsit katrā reklāmas avīzē.

Ja nesaņēmāt atbildes uz vi­
siem Jūs interesējošiem jautāju­
miem, lūdzu, nāciet manās pie­
ņemšanas dienās - pirmdienās, no 
17:00-19:00, uz Enerģētiķu ielu 
9,15. kabinetu! Ir svarīgi, lai mēs 
(Salaspils iedzīvotāji) saprastu, 
ka par velti p/u Salaspils siltums 
piegādāt siltumu nevar. Jautāju­
mi, kurus Jūs uzdevāt, atrisināsies 
tikai tad, ja abas puses izpildīs sa­
vas saistības. □

G enādijs V O LO D iN S , p/u  
S a la s p i ls  s iltu m s  direktors

kultūras ziņas



kāds no mums

Jau no bērnības - zīmējot
Esmu dzimusi Rīgā, mācījusies 

Rīgas 4. vidusskolā (tagadējā 
Angļu ģimnāzijā), vienā klasē ar 
savu tagadējo vīru (apprecējāmies 
drīz pēc vidusskolas beigšanas). 
Bērnībā darbojos Pionieru pils zī­
mēšanas pulciņā. Arnolda Plauža 
zīm ēšanas studijā gatavojos 
Mākslas akadēmijai. Kad mācījos 
Mākslas akadēmijā neklātienē, 
piedzima visi četri bērni. Abi ar vī­
ru studējām un vēl mēģinājām 
kaut ko nopelnīt, strādājot traum- 
punktā. Daudz palīdzēja vīramā­
te, esmu no viņas ļoti daudz iemā­
cījusies. Viņas dzīve nav bijusi 
viegla, kā bērnu viņu izsūtīja uz 
Sibīriju, kur aizgāja bojā abi 
vecāki, un viņai bija jārūpējas par 
jaunākajiem bērniem. Vīramātes 
devīze - cilvēkam visu var atņemt, 
tikai ne to, ko viņš ir iemācījies. 
Tā arī viņa vienā dienā zaudēja 
visu un bija priecīga par to vien, 
ka varēja atgriezties Latvijā. Arī es 
esmu centusies tā dzīvot.

Somi palīdz studentiem 
ar bērniem

Mēs neesam meklējuši palīdzī­
bu, taču mūs kā studentu ģimeni 
ar bērniem atrada Sarkanā krusta 
darbinieki. Tīri nejauši iepazinā­
mies ar kādu ģimeni no Somijas, 
un tā uzņēmās par mums šefību. 
Viņi sūtīja bērniem dāvanas, mēs 
regulāri sarakstījāmies. Visvairāk 
mums bija nepieciešams morālais 
atbalsts. Kad Ziemassvētkos cie­
mojāmies pie šiem cilvēkiem, biju 
aizvedusi uz turieni arī savu izstā­
di. Tā iepazināmies ar vēl kādu 
somu ģimeni, kas palīdzēja mums 
iekārtot zobārstniecības kabinetu. 
Protams, iekārtu pirkām paši, 
taču viņi mums palīdzēja to sa­
meklēt un uzstādīt.

Miera osta - Pāvilosta
Uz Pāvilostu aizbraucām tūlīt 

pēc tam, kad vīrs pabeidza Medi­
cīnas akadēmiju. Pati iepazinu 
Pāvilostu vēl M ākslas 
akadēmijas laikā, kad Pāvilostā 
notika zaļās prakses. Bija jādzīvo 
internātskolas telpās, bet, tā kā 
visiem  pietrūka vietas, mēs 
apmetāmies pie kādas sievietes, ar 
kuru ļoti iedraudzējāmies. Viņa 
uzzināja, ka mans vīrs ir topošais 
zobārsts un piedāvāja mums 
pārcelties uz Pāvilostu, jo tur 
nebija neviena zobārsta. Mēs ļoti 
gribējām  dzīvot patstāvīgi! 
Sākumā mūs tur uzņēma pavēsi, 
jo kurzemnieki ir atturīgi, īpaši 
tie, kas dzīvo pašā jūras krastā. 
Vēlāk gan pieradām , un arī 
Pāvilostas iedzīvotāji pierada pie 
mums. Bērniem tā bija paradīze, 
jo mūsu māja bija pašā jūras kras­
tā. Tur dzīve bija pavisam citāda, 
ļoti mierīga, šķita - pasaule ap­
stājusies. Diemžēl tāds miers nero­
sina progresu. Cilvēki iegrimst 
pašpietiekamībā, kūtrumā, nav tā 
kā Rīgā, kur visi visapkārt pēc 
kaut kā tiecas, dzenas un laužas. 
Tagad Pāvilostā pavadām tikai 
vasaras.

Pāvilostā sastapu vēl divus 
cilvēkus, kas bija beiguši Māk­
slas akadēmiju, un kopīgi nolē­
mām izveidot Mākslas skolu. Tā 
izveidojām mazu skoliņu. Kolek­
tīvs bija ļoti jauks un audzēkņu -

daudz. Es mācīju gleznošanu un 
mākslas vēsturi. Man ļoti patīk 
strādāt ar bērniem! Ja kādreiz beig­
sies šis mūžīgais remonts un būs 
vairāk laika, noteikti atkai to darī­
šu!

Pienākums pret senčiem 
un bērnu izglītību

Kad sākām dzīvot šajā mājā 
Salaspilī(Ķiesneriem pieder nams 
Rīgas ielā 53), un sastapāmies ar 
pirmajām grūtībām, likās, ka tas, 
ko esam uzņēmušies, būs pārāk 
sarežģīti. Taču pienākums pret 
senčiem , pret viņu ieguldīto 
darbu un izpostīto  dzīvi lika 
mums izturēt. Gribējās sevi 
pierādīt un apliecināt. Protams, 
atnācām uz šejieni, domādami arī 
par bērnu izglītību - mūs 
neapmierināja Pāvilostas skolas 
līmenis.

Atgūstot īpašumā tik lielu mā­
ju, vajag ļoti daudz līdzekļu. Ve­
selu gadu cīnījāmies, lai izremon­
tētu telpu vannasistabai. Protams, 
pats pirmais darbs bija kabineta 
remonts. Visu vasaru lauzām pa­
grabā kameras, radās milzīga būv­
gružu kaudze. Gribas gleznot, bet 
vienmēr atrodas kāds cits darbs, 
svarīgāks. Labi, ka ģimenē dzīvo­
jam savstarpējā saskaņā, man ar 
vīru ir pilnīgi vienādi uzskati, 
skaidri zinām, ko gribam, kas 
mums ir svarīgākais. Ļoti priecā­
jos, ka vīrs mani atbalsta. Cilvēki 
mums pārmet, ka esam te ienācēji, 
mums jāpierāda, ka mums ir tiesī­
bas uz šo zemi. Bet mūsu senči ir 
smagi strādājuši un cīnījušies, lai 
iegūtu šo zemi un tādu īpašumu. 
Arī mans vīrs varēja te uzaugt un 
pavadīt bērnību, šeit varēja dzī­
vot visa viņa ģimene, kas tagad 
izmētāta pa visu Latviju!

Es atceros, kad vēl nebijām 
precējušies un braucām caur Sa­
laspilij, vīrs rādīja sava vectēva 
bijušās mājas. Toreiz pat nevarē­
jām iedomāties, ka tās kādreiz būs 
arī mūsējās.

Dzimtas istabā ar avīzi uz parketa
Noārdījām vairākas starpsie­

nas, iznāca katram pa istabai, un 
vēl viena ļoti liela istaba, kur va­
rētu sanākt kopā visa dzimta. Tad, 
kad viss bija izplānots, vaicāju vī­
ram, kur tad es gleznošu. Glezno­
šanai tomēr nepieciešama atseviš­
ķa telpa, tas ir samērā netīrs darbs, 
es nevarētu tā, kā kāds mans kolē­
ģis - klāt uz parketa avīzi... Izlē­
mām, ka varbūt kādreiz izremon­
tēsim bēniņus, kur man būs liela 
darbnīca.

Laiks, kad problēmas 
nerisinās pašas

Šķiet, šobrīd ir tāds laiks, ka 
grūti sevi piespiest gleznot vai kā 
citādi radoši strādāt. Kādreiz arī 
bija daudz problēmu, taču likās, 
ka tās nav pašu spēkiem risinā­
mas, tagad bieži vien ir tā, ka vai 
rokas nolaižas. Dažreiz iedomā­
jos, kas ir svarīgāk- uzgleznot 
kaut ko, vai nokrāsot logu, un bie­
ži tas pēdējais izrādās vairāk ne­
pieciešams.

Skiču logs Pāvilostā
Pāvilosta iedvesmo gleznoša­

nai. Mēs dzīvojām mazā jumta is­
tabiņā, pa logu varēja redzēt jūru.

•  Ramona ĶIESNERE ar ģimeni

Uz palodzes saliku kartona gaba­
liņus un krāsu kasti, un bieži tai­
sīju skicītes. Jūras un debesu attie­
cības mainījās ne tikai dienas, pat 
dažu stundu laikā. Tas ir neizsme­
ļams temats! Tagad vēlētos ne ti­
kai gleznot šīs jūras debesu attie­

cības, bet strādāt ar šo tēmu maz­
liet citādāk - ar jūtām un emoci­
jām. Mākslas akadēmijā mani 
sauca par drosmīgu, jo varēju pa­
teikt vai uzrakstīt tieši to, ko do­
māju. Arī manam diplomdarbam 
nebija zinātniska pamata, es raks-

Par pūcēm un klavierēm
Katram gleznotājam ir savs 

stils. Ļoti cienu savus pasniedzē­
jus Juri Jurjānu un Ivaru Heinrih- 
sonu. Jurjāns savos darbos iemī­
ļojis pūces, savukārt I. Heinrih- 
sons vislabprātāk glezno zirgus un ̂ 
klavieres. Kad redzu kādu no tām 
gleznām izstādē, man patīk, bet, 
ja tā ir personālizstāde par vienu 
un to pašu tēmu, tad tas kļūst maz­
liet apnicīgi. Man pašai ļoti sva­
rīgi ir nepārtraukti mainīties. Ceru 
arī, ka man tas izdodas. Grūti iz­
mainīt krāsu gammas, jo katram 
māksliniekam ir savas krāsas, kas 
automātiski sajaucas gleznošanas 
laikā. Gribētos mainīt noskaņas, 
stilu. Šobrīd gribas gleznot citu 
tēmu, vai, piemēram, to pašu jūras 
tēmu veidot abstraktāku. Cilvēks 
ar gadiem sāk gleznot ne vairs ti­
kai to, ko redz, bet arī izmantot 
dzīves laikā pieredzēto, izdzīvo­
to, izjusto. Man šķiet, ka savos 
trīsdesmit gados esmu diezgan 
daudz pieredzējusi un man ir ko 
teikt. □

A r Ram onu Ķ IE S N E R I 
sarunājās Astra N A G L E

Sporto Karlsons 
u n ... pašvaldība

Salaspils pilsētas domes bu­
džeta iestāžu sporta diena 21. no­
vembrī bija veltīta Salaspils pil­
sētas četru gadu jubilejai. Pasā­
kums notika Salaspils sporta 
kompleksā, kur par godu pilsē­
tas jubilejai apskatei bija izlikti 
daudz dažādu kausu, diplomu un 
liels daudzums fotogrāfiju.

Uz sporta dienas sacensībām 
bija ieradušies vairāk nekā 70 ak­
tīvās atpūtas cienītāju, lai savā 
starpā mērotos spēkiem dažādās 
sporta spēlēs un jautrās izdarībās. 
Pasākumu ļoti patīkami kuplināja 
arī Salaspils sākumskolas Svante- 
sonu ģimene ar Karlsonu priekš­
galā. Pats par sevi saprotams, ka 
vislabāk sacensībās un dažādās 
sarežģītās stafetēs veicās Karlso- 
nam un Svantesoniem, taču arī 
pārējie centās neatpalikt, un Karl- 
sona slepenajā piezīmju grāma­
tiņā var izlasīt, ka futbolā pirmo 
vietu dalīja Viļņa Borovska un 
Ināla Doguzova superjauktās ko­
mandas, dambretē visveiksmīgā­
kie - Sandra Gailīte un Ēriks Mi- 
ķelsons. Soda metienos ar aizsie­
tām acīm visprecīzākie bija Daiga 
Matvejāne un Aivars Ābeltiņš,
šautriņu mešanā labākie - Iveta

*

Razumovska un Edgars Konstan- 
tinovičs. Absolūtā baloncīņu uz­
varētāja - Inese Kurčavenko, bet 
nepārspētā spilvenu karu cīnītāja 
- Svetlana Oldenburgere. Iestāžu 
vadītāju stafetē par visveiklāko 
iestādes vadītāju atzīts Vilnis Bo- 
rovskis. Dāmu konkurencē lielā­
kie panākumi bija Salaspils sā­
kumskolas direktora vietniecei 
Daigai Lāčgalvei. Stafetē nepār­
spēta palika Salaspils 2. vidus­
skolas komanda.

Tādi nu ir rezultāti, taču Karl­
sons nebūs Karlsons, ja negadīsies 
ķibeles ar elektrību un tortēm, jo, 
kad sacensību nobeigumā pēkšņi 
nodzisa gaisma, zālē tika ienesta 
tikai viena (kaut arī milzīga) torte

•  Vadītāju cīna-Vilnis 
BOROVSKIS (Mākslu skola) 
un Ināls D O G O Z O V S  
(2. vidusskola)

ar četrām svecēm, nevis otrādi, kā 
bija cerējis Karlsons.

Katrā ziņā priecīgi pārsteigti 
bija visi klātesošie, un no tortes 
nepalika pāri ne kripatiņas.

Liels paldies par atbalstu spor-

•  S V A N S O N U  ģimene 
(no Sākumskolas) gatavo  
balvas sporta dienas 
uzvarētājiem

ta dienas organizēšanā Salaspils 
domes Izglītības, kultūras, un jau­
natnes lietu komitejai, Salaspils 
sākumskolai un visiem, kas pa­
līdzēja šī pasākuma tapšanā! □  

Mudīte KE IŠA

•  Karlsons un S V A N S O N U  ģimene aktīvi piedalījās  
pasākuma organizēšanā

tīju tikai to, ko domāju - par Pāvil­
ostu, cilvēkiem, kas tur dzīvo, 
Mākslas skolu, bērniem un viņu 
izteiksmes veidu. Varbūt mūsu 
dvēseles nemaz nav tik šauras, 
mēs varam saredzēt daudz, tikai 
neprotam vai baidāmies izteikt sa­
redzēto?

Mušu d vēseles nav nem az tik  šau ras
Līdz 13. decembrim domes otrā stāvā vestibilā 

apskatāma RAMONAS ĶIESNERES gleznu izstāde.

sports



Ja Jum s ir vajadzīga:
□ p a š v a ld īb a s  polic ijas ;
□ u g u n s d z ē s ē ju ;
□ ū d e n s v a d a  un k a n a liz ā c ija s  n o d a ļa s ;
□ v e te r in ā rā rs ta , a p s ē k lo tā ja ;
□ ā trā  m e d ic īn is k ā  un c ita  v e id a  p a līd z īb a  

e k s tre m ā lo s  g a d īju m o s ,

zvaniet: 40001 vai 40003!

PILSĒTAS ZIŅAS
P A G Ā J I / Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

24. novembri, ap 18:00
Jurijam L. (1977) veikalā Dau­

gava no bikšu kabatas izvilkts ka­
batas portfelis, kurā atradās trolej­
busa mēnešbiļete un autovadītāja 
apliecība uz iesniedzēja vārda.
26. novembrī, ap 16:15

Andrim M. (1947) no Ikšķiles
pie veikala D augava , kamēr 
iesniedzējs lika produktus savas 
automašīnas bagāžniekā, nozagts 
maks. Makā atradās 6 lati, die­
nasgrāmata un autovadītāja aplie­
cība uz iesniedzēja vārda.
27. novembrī, 10:00

Uz Rīgas ielas Sauriešu virzie­
nā policisti pamanīja divas avarē­
jušas automašīnas. Automašīnā 
Opel Kadet v/n CT 3415 atradās 
divi cietušie - vīrietis un sieviete. 
Tika izsaukta ātrā palīdzība un ce­
ļu policija. Policisti atlauza auto­
mašīnas Opel Kadet durvis un at­
brīvoja no tās abus cietušos. Kā 
vēlāk noskaidrojās, automašīnas 
Opel vadītājs ir Edgars Kolužs 
(1964) no Stopiņu pagasta Pēterī- 
šiem un pasažiere ir viņa sieva 
Daiga Koluža. Abi cietušie ar ātro 
palīdzību nogādāti Rīgas 1. slim­
nīcā. Automašīnas VAZ v/n BF 
9508 vadītājs Aigars Dobulāns 
braucis no Sauriešiem uz Salaspili, 
bet automašīna Opel braukusi no 
Salaspils uz Sauriešiem.
28. novembrī, 18:20

Pašvaldības policisti saņem iz­
saukumu no palīdzības dienesta 
uz Enerģētiķu ielu 4. Tur veikalā 
Vernisāža ienācis nepazīstams vī­
rietis un piedraudējis izsist vitrī­
nas. Vīrietis atradās alkohola rei­
bumā un nogādāts policijā tālākai 
lietas noskaidrošanai. Veikala

pārdevēja no iesnieguma rakstī­
šanas atteicās. Aizturētais ir Alek­
sandrs Vočimovskijs (1968) no 
Skolas ielas.
29. novembrī, 21:00 

Salaspils kriminālpolicija uri
19. Zemessargu bataljons aizdo­
mās par nozieguma izdarīšanu 
pēc LKK 98. panta aizturēja Vasī- 
liju (1960) no Sauriešiem. Aiztu­
rētais jau agrāk sodīts.
30. novembrī, ap 12:00 

Sauriešu - Salaspils ceļa piek­
tajā kilometrā automašīna Volks- 
wagen Polo v/n CB 9577, vadītājs 
Andrejs B. (1948) no Rīgas ielas 
iebrauca pretējās kustības joslā un 
izraisīja sadursmi ar pretimbrau­
cošo automašīnu VAZ 2106, v/n 
AL 4667, kuru vadīja Artūrs D. 
(1941) no Varavīksnes gatves Rī­
gā. CSN rezultātā notikuma vietā 
no gūtajām traumām mira auto­
mašīnas VWPolo pasažiere Inta Z. 
(1949) no Brīvības ielas Rīgā. 
Bojā gājušā nogādāta Gaiļezera 
morgā. No gūtajām traumām Rī­
gas 1 . slimnīcas reanimācijā miris 
arī automašīnas VW Polo vadītājs 
A.B. 1. slimnīcā ar krūšu kurvja 
sasitumu, kreisās kājas lūzumu 
ievietots automašīnas VAZ vadī­
tājs A. D., kā arī automašīna VAZ 
pasažiere, apmēram 50 gadu vecā 
Inta K. ar smadzeņu satricinājumu, 
krūšu kurvja sasitumu. Abas auto­
mašīnas novietotas ceļu policijas 
stāvvietā.

P ēc  Iekšlietu ministrijas 
preses centra un 

pašvaldības policijas 
m ateriāliem  

sagatavojis Jānis VA NAG S
A  u t o $ k o I o Mācību INTERKONVIS
Aicina uz “B” kategorijas autovadītāju kursiem. Mācību 
sākums 15. decembrī, 17:30, Salaspils 2. vidusskolā 
(Skolas ielā 6), 39. telpā un Rīgā, Lāčplēša ielā 125,
3. stāvā, 3. telpā.

Pieteikties Salaspilī: otrdienās un ceturtdienās no 17:30-20:30; 
Rīgā: pirmdienās, trešdienās un pietdienās no 17:30-20:30. 
Izziņas pa tālr. 263425, katru dienu no 10-21.

Salaspils pilsētas bibliotēkā 
(Līvzemes ielā 8)

12. decembri, pīkst. 15:00, 
tikšanās ar dzejnieci 
Rūtu Ventu un aktrisi 

Astrīdu Gulbi.

STOMATOLOGA darba laiks;
Pirmd.,T.,C. -9-19 

0.-9-16 
Piektd. -10-19 

Sestd.- 9-13 
Adrese: Skolas ielā 10, 

401. kab. (4.stāvs), 
tālr. 47636.

IEPĒRKAM
SERTIFIKĀTUSpar jums izdevīgu cenu. 

Skolas ielā 10 
7. kabinets

2,5 menešus vecu vilku šķir­
nes sunīti. Tālr. 49080.
pārdod

2-stāvu māju Salaspilī (6 ista­
bas, visas ērtības, saimniecības 
ēka, siltumnīca, zeme -1200  m2).
Tālr. 44462._________________

1,5-stāvu māju Salaspilī (5 ista­
bas, 2 verandas, saimniecības ēka, 
zem e-0,12 ha).
Tālr. 41698, vakarā.__________

Lēti -vasarnīcu Doles salā (ķie­
ģeļu, metāla saimniecības māja, 3 
siltumnīcas; apkures katlu (4 sek-
cijas). Tālr. 47775.___________
bs3 3-istabu dzīvokli 5-stāvu mājā 
Maskavas ielā L Tālr. 42838.
** 1-istabas dzīvokli Dienvidu 
ielā, 1. stāvs 5-stāvu mājā.
Tālr. 44660._________________

1-istabas dzīvokli Enerģētiķu 
ielā, 5/9,19/30 m2, tālrunis, visas
ērtības. Tālr. 44462. ______
«  ̂Steidzami! Garāžu kooperatīvā 
Enerģētiķis. Lēti. Tālr. 46457, va­
karos,______________________
bs3 Automašīnas Moskvič motoru 
2140, jauns, komplektēts.
Tālr. 49886._________________
«^Automašīnu VAZ 2104 
1987.g., motors 1500 cm 3 
1991 .g., lietie diski, uz jumta - ba­
gāžnieks. Rezervē - motors un 
ātrumkārba. Tālr. 276820, Valdis. 
«  ̂Sekciju Astrīda - 5A labā kārtī-
bā, lietotu. Tālr. 42838._______
«®* Krāsu televizoru Elektron (61 
cm, PAL/SECAM u.c. bloki, kā arī 
videoieeja) - Par Ls 60.
Tālr. 47312, Igors.____________
«  ̂Jauna koka aizkaru stanga. 
Lēti. Tālr. 41127, vakaros.

vš? Nelielu vai nepabeigtu māju 
Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē, 
var būt vasarnīca. Tālr. 44462.
«a* Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, var būt ar daļējām ērtī­
bām. Pirmo stāvu nepiedāvāt. 
Tālr. 41707.
■3* 1 -2-istabu dzīvokli bijušās 
agrofirmas teritorijā. Tālr. 41119. 
«  ̂ 1,5-2-istabu dzīvokli. Pirmo 
un pēdējo stāvu nepiedāvāt. 
Tālr. 46827.
«  ̂2-3-istabu dzīvokli ar daļējam 
ērtībām Salaspilī. Lēti.
Tālr. 910027, 42023, vakaros.
«  ̂Jaunu centrifūgu par Ls 15; 
divvietīgo gumijas laivu (nelīmē- 
tu) labā kārtībā - par Ls 25-30; lie­
totu videopleijeri labā kārtībā ne 
dārgāk par Ls 50; importa krāsu 
televizoru (37 cm) labā kārtībā ne 
dārgāku par Ls 70; lietotu eļļas 
sildītāju labā kārtībā par Ls 5; lie­
totu PANASONIC (vai analogu) 
spēļu datoru - lēti. Tālr. 40707.

«gt 1 istabu Rīgas centrā (4.stāvs, 
18m2, visas ērtības, 2 ģimenes, 6 
istabas) pret dzīvokli Salaspilī vai 
Rīgas rajonā.
Tālr. 7-170738, 42960.________
■®* 3-istabu dzīvokli pret 1,5 vai 1- 
istabu dzīvokli. HESa rajonā, pir­
majā un pēdējā stāvā nepiedāvāt. 
Tālr. 44168.

1®3 Pastāvīgs darbs darbīgiem cil­
vēkiem - vecumam nav nozīmes, 
iespējama darbu apvienošana. 
Tālr. 44493,7183163.

dažādi____________ _
«^M eitene (9,129) steidzami 
meklē partneri sporta dejām!
Tālr. 40218._________________

Izgatavoju etiķetes, vizītkar­
tes, mapes, aploksnes un veicu cita 
veida augstas kvalitātes poligrāfi­
jas darbus. Tālr. 42960.

Remontēju un noregulēju Šuj­
mašīnas. Tālr. 44025._________
bš3 Remontē un noregulē visu vei­
du mehānisko svarus. Tālr. 46943,
Viktors.____________________
«  ̂Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv-
dienu nav.___________________
«  ̂Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7-105 (1. stāvā), darbadienās 
no 12-15 un no 18-21. Iespējami 
izbraukumi uz mājām. Invalīdiem 
un pensionāriem atlaides.
Tālr. 44176, pēc 21.
B^Pie karuseļa atstātas zaļas 
plastmasas bērnu ragaviņas. Pret 
atlīdzību lūdzu atdot! Vērsties 
Maskavas ielā 9, dz.62. 
teM an  ir 75 gadi. Lielākoties 
mana dzīve aizrit mājās pie televi­
zora ekrāna, bet notika nelaime - 
televizors sabojājās un man nav 
līdzekļu, par ko nopirkt jaunu. 
Būšu ļoti pateicīga tam cilvēkam, 
kurš man uzdāvinās lietotu vecu 
televizoru.
Tālr. 49895, Valentīna.________
bš* Salaspils pareizticīgo drau­
dzes Žēlsirdības misija organizē 
labdarības akciju “BĒRNI CIETU­
MOS”. Lūdzam ziedot lietotu, bet 
tīru un kārtīgu ziemas apģērbu 
(zeķes, cimdus, cepures, šalles). 
Gaidīsim  Jūs ik svētdienu, 
pīkst. 15 Salaspils pareizticīgo 
baznīcā. Dievs svētī katru priecī­
gu devēju! •

D raudzes vārdā  - 
Valentīna K U P C O V A

Sociālās sfēras darbiniekiem 
vajadzētu būt laipniem un atsau­
cīgiem - tieši tāds ir ēdnīcas Sko­
las ielā 7 kolektīvs, kura vadītāja 
ir Anita. Novēlam ēdnīcas mei­
tenēm labu veselību un tā tik tur­
pināt!

Salaspils iedzīvotājas  
P alkavniece un Kupcova

Salaspils 1. vidusskolai 
vajadzīgi:

 - angļu valodas skolotājs, 
 - fizikas skolotājs,  
 - fiziskās audzināšanas 

skolotājs.
 Pieteikties personīgi vai pa 

tālr. 4 7 2 5 3  vai 4 2 1 7 8 .

Pircēju ievērībai! 
Sakarā ar

universālveikala Rīgas 
ielā 1 rekonstrukciju, 
turpmāk mēbeles un 

paklājus varēs iegādāties 
Salaspilī, Maskavas ielā 9, 

bet saimniecības un 
sadzīves tehniku, 

paklājus, plastmasas 
izstrādājumus - 

tirdzniecības centrā 
Skolas ielā 10, 1. stāvā.

K/n Rīgava
aicina pieteikties visus 

salaspiliešus, kuri ar savu 
priekšnesumu vēlas 

piedalīties
OTRO ZIEMASSVĒTKU 

LABDARĪBAS KONCERTĀ,
kurš notiks 26. decem brī, 

pīkst. 14:00. 
Gaidīsim  individuālus  

pieteikumus no bērniem, 
pieaugušajiem un ģim enēm , 

kā arī pieteikumus no 
dažādām  koncertējošām  

grupām  līdz 16. decem brim  
Līvzemes ielā 7, tālr. 4 1 1 6 3 .

K/n Rīgava
organizē b raucienu  uz 
N acionālā te ā tra  izrād i 

“ZVEJNIEKA DĒLS” 
19.decem brī, pīkst. 18:30. 

B iļešu cena - 2,30 Ls, 
tra n sp o rts  - 0,60. 

Izb rau k šan a  no k u ltū ra s  
n am a pīkst. 17:30. 

P ie te ik ties k/n R īg a va , 
Līvzemes ielā  7, 

tā lr. 41163.

K u ltū ra s  n a m ā  Enerģētiķis 
1 3 . d e c e m b rī, p īks t. 1 8 :0 0 ,  

č ig ā n u  a n s a m b ļa  
A M E ROMA  k o n c e rts  

P ro g ra m m ā : s e n a s  
un m ū s d ie n īg a s  č ig ā n u  

ta u ta s  d z ie s m a s , d e ja s  un  
ro m a n c e s . Ie e ja  - Ls 1 .5 0 .  
B iļešu  ie p r ie k š p ā rd o š a n a  

k /n  g rā m a tv e d īb ā ,  
u z z in ā s  p a  
tā lr. 4 7 5 1 7 .

SIA Salvija
Izgatavo: f i& a U H ļ a

-karogu kātus;
- karogu kātu uzgaļus;
- karogu kātu turētājus. 
Pasūtījumus pieņem 
realizācijas da|ā Gaismas 
ielā 8 un pa tālr. 41180.

©  "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
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Sludinājumus un reklāmu 
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Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

s l u d i n ā j u m i
dāvina maina

R71
Ba’ Ļoti, ļoti steidzami!!! Jauns, 
kārtīgs puisis vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli vai izolētu istabu. HESa 
rajonā nepiedāvāt. Tālr. 43159 -> 
darba laikā, 44612 -vakaros.
«3* Ģimene vēlas īrēt 2-3-istabu 
dzīvokli uz ilgāku laiku (var ar iz­
pirkšanas tiesībām). HESa rajonā 
nepiedāvāt. Tālr. 49930, vakaros.

mekle darbu
*3* Elektroniķis - personālie dato­
ri, sadzīves radioaparatūra, ap­
sardzes signalizācija).
Tālr. 45172.
bs3 Inženieris programmētājs (per- 
sonālo datoru apkalpošana, jaunu 
programmu izveidošana).
Tālr. 45172.

piedāvā darbu

pērk

Apbedīšanas pakalpojumu 
birojs Sērdienītis 
Līvzemes ielā 22
Cno sētas puses).

A p b e d īš a n a s  
piederum i, 

tra n s p o rts , bēru  
c e re m o n ija s  

o rg a n izē š a n a .
P a līd zē s im  

J u m s  je b k u rā  
la ikā!

Tālr. 43623

pateicība


